年  月  日

多摩市長 殿

多摩市住宅用重点対策加速化事業補助金市内事業者利用証明書

 多摩市住宅用重点対策加速化事業補助金の申請に係る設置工事について、下記のとおり

市内事業者として作業等を行ったことを証明します。

記

１ 補助金の申請者  氏名

２ 補助対象機器等名  □自家消費型住宅用太陽光発電システム

３ 作業等を行った住宅 住所

            所有者

４ 主な作業等の内容 □機器等の販売  □施工

５ 元 請 業 者 情 報  事業者名

所在地

電  話

代表者名

６ 作業等請負業者情報  事業者名

所在地 多摩市

電  話

代表者名                   印